
ZARZĄDZENIE NR 0050.127.2020
BURMISTRZA KARPACZA

z dnia 5 października 2020 r.

w sprawie powołania Zespołu do opracowania „Planu Operacyjnego Funkcjonowania Gminy 
Karpacz w warunkach zewnętrznego zagrożenia bezpieczeństwa państwa i w czasie wojny"

Na podstawie § 5 ust. 1 pkt 8 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 15 czerwca 2004 r. w sprawie 
warunków i trybu planowania i finansowania zadań wykonywanych w ramach przygotowań obronnych 
państwa przez organy administracji rządowej i organy samorządu terytorialnego (Dz. U. z 2004 r., nr 
152 poz. 1599 z późn. zm.), Postanowienia Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej z dnia 29 grudnia 
2018 r. o wydaniu Polityczno- Strategicznej Dyrektywy Obronnej RP (M.P. z 2019 r. poz. 15) oraz na 
podstawie Planu Operacyjnego Funkcjonowania Województwa Dolnośląskiego w warunkach 
zewnętrznego zagrożenia bezpieczeństwa państwa i w czasie wojny z lipca 2020 r. oraz art. 33 ust 
5 ustawy o samorządzie gminnym zarządza się, co następuje:

§ 1. Powołuje się Zespół do opracowania Planu Operacyjnego Funkcjonowania Gminy Karpacz 
w warunkach zewnętrznego zagrożenia bezpieczeństwa państwa i w czasie wojny, w składzie: 
1) Przewodniczący Zespołu - Kierownik Referatu Informatyzacji, Bezpieczeństwa i Zarządzania 

Kryzysowego  - Wojciech Cyganek;
2) Zastępca Przewodniczącego Zespołu - gł. specjalista ds. bezpieczeństwa i zarządzania 

kryzysowego/kadry - Alicja Pilc;
3) Członkowie Zespołu:

a) Sekretarz Gminy - Joanna Kopała,
b) Kierownik Referatu Promocji i Rozwoju - Katarzyna Dobiecka,
c) Kierownik Referatu Spraw Obywatelskich/Z-ca kierownika USC - Elżbieta Siekierska,
d) Kierownik Referatu Organizacyjno-Administracyjnego - Iwona Wiekiera,
e) Kierownik Referatu Finansowego - Paula Cich,
f) Kierownik Referatu Inwestycji i Gospodarki Nieruchomościami - Monika Krupska,
g) Komendant Straży Miejskiej - Mirosława Kowalska,
h) Radca Prawny - Jakub Karaś.
§ 2. Plan Operacyjny Funkcjonowania Gminy Karpacz w warunkach zewnętrznego zagrożenia 

bezpieczeństwa państwa i w czasie wojny należy opracować w terminie do 30 listopada 2020 r.
§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Informatyzacji, Bezpieczeństwa 

i Zarządzania Kryzysowego.

Id: 206A5F81-3268-4B41-B7EB-186DCF5D8A60. Podpisany Strona 1



§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Burmistrz Karpacza

Radosław Jęcek

Id: 206A5F81-3268-4B41-B7EB-186DCF5D8A60. Podpisany Strona 2


		2020-10-04T22:00:00+0000
	Polska
	Radosław Jęcek; Gmina Karpacz
	Podpis organu wydającego akt prawny.




